
 

東京コミュニケーションアート専門学校見学会概要 

 

□日  時：令和 6年 7月 31日（水） 12時 30分より受付開始 

□会  場：東京コミュニケーションアート専門学校 

      東京都江戸川区西葛西 5－3－1       TEL 0120-532-303  

□内  容： 

時  間 内          容 

12：30 

 

 

13：00 

 

 

 

 

 

 

 

15：00 

受付開始 ＊校舎 1Ｆにてご案内差し上げます 

                  

【学校見学会概要】          

★第一部    

 ・学校長挨拶                                                        

・ＡＩやＤＸを取り巻く環境 「情報」が大学入試科目になった背景       

                 ～明松名誉教育顧問より～          

・ＤＸ時代に求められる人材育成像 

                ～リクルート総研・三浦氏～   

・本校の就職サポートおよび教育システムについて 

                ～副校長 大竹より～      

★第二部   

 ・校舎見学ツアー／質疑応答※ご希望の先生 

＊第二部終了後流れ解散となります                    

*講演者プロフィールは別紙ご参照ください 

 

＜注意事項＞ 

１． 受付開始が 12時 30分となっておりますが、昼食は事前にお済ませください。 

２． 校内に駐車場はございません。車でお越しの場合は、お近くの公共パーキングを 

ご利用ください。また公共交通機関をご利用の先生方には交通費をご用意しております。 

３． 個別のご質問なども承ります。ご希望の先生方は受付時にお申し出ください。 

 

 

 

 
校舎地図 QR コード 


